Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 23 » мая 2019 г.								№  98 / 702

О Рабочей группе
по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами

Во исполнение статьи 4, пункта 9 статьи 26 Федерального закона                 от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Сформировать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами (далее – Рабочая группа) согласно приложению.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 20 января 2016 года 2/14 «О рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

В.Н. Крушвиц

	Приложение                                                                              к решению территориальной                                                                       избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская                                                                                 от 23 мая 2019 года №  98/702

СОСТАВ
Рабочей группы по обеспечению избирательных прав
граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами

	Путинцев Евгений Валерьевич
	-заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, председатель Рабочей группы;

	Крушвиц Валентина Николаевна
	-секретарь территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, секретарь Рабочей группы;

	Бритченко Владимир Иванович
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Климин Алексей Александрович
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Максютенко Анастасия Александровна
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Хаджи Ирина Петровна
	- руководитель Приморско-Ахтарского районного Совета ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Короткая Валентина Григорьевна
	- руководитель Управления социальной защиты населения департамента социальной защиты населения Краснодарского края в Приморско-Ахтарском районе, член Рабочей группы (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]- руководитель Приморско-Ахтарской районной организации Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член Рабочей группы (по согласованию);